
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

 27.07.2021 № 579

М. Бровари
Про схвалення звіту про виконання 
бюджету Броварської міської 
територіальної громади
за  І півріччя 2021 року

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Схвалити звіт про виконання бюджету Броварської міської територіальної 
громади за І півріччя 2021 року (додається), у тому числі: 

1.1. по доходах у загальній сумі 845 797 395,0 грн.,  з них:
- по загальному фонду  818 330 273,0 грн.;
- по спеціальному фонду 27 467 122,0 грн.;

1.2.  по видатках у загальній сумі  765 761 563,0 грн., з них:
- по загальному фонду 648 691 173,0 грн.;
- по спеціальному фонду  117 070 390,0 грн.

2.Начальнику фінансового управління Броварської міської ради Броварського 
району Київської області Наталії ПОСТЕРНАК подати звіт для затвердження на 
сесії  Броварської міської ради Броварського району Київської області.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Виконуючий обов’язки  міського голови – 
заступникміського голови з питань 
діяльностівиконавчих органів ради Петро БАБИЧ


